
ANO L EDIÇÃO EXTRA Nº 94-A                BRASÍLIA - DF, QUINTA-FEIRA, 25 DE NOVEMBRO DE 2021

SUMÁRIO SEÇÃO I
PAG.

SEÇÃO II
PAG.

SEÇÃO III
PAG.

Secretaria de Estado de Cultura e Economia Criativa........................................................................................................................................................... 1

SEÇÃO III

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA

EDITAL Nº 43/2021

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso das competências que lhe confere o inciso III, do Parágrafo Único, do art.

105 da Lei Orgânica do Distrito Federal, c/c o Decreto nº 39.805, de 6 de maio de 2019, resolve:

1. REVOGAR Edital de Chamamento Público nº 35/2021 (72801846), que tem por objeto o chamamento público de Organizações da Sociedade Civil (OSC) para, em parceria com a

Secretaria de Estado de Cultura e Economia Criativa executar o que segue: PROGRAMAÇÃO E GESTÃO COMPARTILHADA DO CINE BRASÍLIA, pelo período de 14 (quatorze)

meses, publicado no DODF nº 201, de 26 de outubro de 2021 página 76.

Brasília/DF, 25 de outubro de 2021

BARTOLOMEU RODRIGUES DA SILVA

EDITAL Nº 44/2021

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso das competências que lhe confere o inciso III, do Parágrafo Único, do art.

105 da Lei Orgânica do Distrito Federal, c/c o Decreto nº 39.805, de 6 de maio de 2019, resolve:

1. REVOGAR Edital de Chamamento Público nº 32/2021 (72688696), que tem como objeto chamamento público de Organizações da Sociedade Civil (OSC) para, em parceria com a

Secretaria de Estado de Cultura e Economia Criativa, executar ATIVIDADES COMPLEMENTARES À ATUAÇÃO DA RÁDIO CULTURA FM, tais como: operação, produção,

transmissão multimídia e integração em redes colaborativas culturais, publicado no DODF nº 200, de 25 de outubro de 2021 página 64.

Brasília/DF, 25 de outubro de 2021

BARTOLOMEU RODRIGUES DA SILVA

DIÁRIO OFICIAL
DO DISTRITO FEDERAL

Redação, Administração e Editoração: 
Anexo do Palácio do Buriti, Sala 102, Térreo. 
CEP: 70075-900, Brasília/DF. 
Telefones: (0XX61) 3961-4503 - 3961-4596 

IBANEIS ROCHA
Governador

MARCUS VINICIUS BRITTO
Vice-Governador

GUSTAVO DO VALE ROCHA
Secretário de Estado Chefe da Casa Civil

RAIANA DO EGITO MOURA
Subsecretária de Atos Oficiais

ANTÔNIO PÁDUA CANAVIEIRA
Subsecretário de Tecnologia da Informação

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br


		2021-11-25T19:43:24+0000
	Casa Civil do Distrito Federal
	CASA CIVIL DO DISTRITO FEDERAL:09639459000104
	Diário Oficial do Distrito Federal




